
 

April 2024 
Det næste nyhedsbrev udkommer fredag den 3. maj. 
 
FANe står for Fagligt Administrativt Netværk og udkommer 10 gange om året (januar og august er 
undtaget) til omkring 1.000 abonnenter. 
Se mere og læs de gamle udgaver af FANe på https://sdunet.dk/da/enheder/netvaerk/fane  
 
 
SDU Bevæger Sig 
Tilmelding til månedens aktivitet 
Hver måned arrangerer SDU Bevæger Sig ”Månedens aktivitet”, hvor alle ansatte på SDU er inviteret.  
Deltag i mindfulness tirsdag d. 30. april kl. 14:00-15:00. Tilmeld dig her! 
  
Sign up for Activity of the month 
Every month SDU organizes the “Activity of the month”, to which all employees at SDU are invited. 
On Tuesday, April 30, we are doing mindfulness at 2:00-3:00 PM. Sign up here! 
---------- 
Tilmeld dig Fodboldfitness 
Kom ud og nyd forårsvejret med dine kollegaer til en sjov eftermiddag med fodboldfitness. Erfaring er 
ikke nødvendig, og alle kan deltage. 
Det afholdes d. 16. april kl. 14-15 på fodboldbanerne på SDU. Tilmeld dig her.  
 
Sign up for Soccer Fitness 
Join us outside to enjoy the sunshine with your colleagues for a fun afternoon of soccer fitness. No 
experience is necessary, and everyone can participate. 
It will take place on April 16th, 2:00 - 3:00 PM at the soccer fields (fodboldbanerne), SDU. Register here. 
 
 
SDU HR/Arbejdsmiljø og Udvikling 
SDU medarbejderkurser  
Vil du fortsætte din professionelle og personlige udvikling?  
Se den spændende og brede vifte af kompetencegivende kurser, seminarer, workshops og netværk på 
SDUnet – Medarbejderkurser. 
 
Her er et lille udpluk: 
 
Sitecore: Webdag i Sønderborg – begrænsede pladser  
Forbedr dine Sitecore-færdigheder og netværk med andre redaktører ved vores interaktive workshopdag 
i Sønderborg den 16. april 2024 kl. 9.00 til 15.00. Forplejning er inkluderet. 
Læs mere og tilmeld dig senest 9. april via: https://event.sdu.dk/sitecorewebdagisoenderborg160424 
---------- 
Sitecore - Grundlæggende  
Deltag i SDU’s Sitecore-kurser for at højne kvaliteten af dine websider og udveksle erfaringer. 
 
Der afholdes todelt webinar den 23. april og 25. april 2024. 
Læs mere og tilmeld dig her: https://event.sdu.dk/webinarsitecore-grundlaeggende230424 
 
Der afholdes fysisk kursus den 14. maj i Odense. 
Læs mere og tilmeld dig her: https://event.sdu.dk/sitecore-grundlaeggende140524 
---------- 
Ledersparringsforløb for erfarne, administrative ledere 
Udvikl din ledelsespraksis med vores gratis ledersparringsforløb. Deltag i forløbet og bliv en del af en unik 
sparringsproces, der styrker din ledelse og netværk. Forløbet er fordelt på 6 sparringsmøder med opstart 
15. august 2024. 
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Læs mere og tilmeld dig her: https://event.sdu.dk/ledersparringsforloeb150824 
---------- 
Arrangement i Projekt- og Porteføljenetværket den 31. maj, kl. 9.00 – 12.00  
Dette arrangements tema er Projektevaluering - hvordan kan vi indsamle og bruge de erfaringer, vi gør 
os i projekterne? 
Sæt en formiddag af til deling af metoder og redskaber og mulighed for sparring med dygtige kolleger. 
Tilmeld dig via https://event.sdu.dk/projektevaluering 
 
---------- 
 
Tilbud fra AEU – Administrativ Efteruddannelse for Universitetsansatte 
Trænger du til nye input eller til at udvide dit netværk, så kan vi anbefale et af vores spændende 
arrangementer. Tjek vores hjemmeside og find de kurser, seminarer eller konferencer, der passer til dig. 
 
Her er et udpluk: 
 
At lede uden at være lederen – 14. maj 
Seminar om uddannelseskvalitet – 27.-28. maj 
Økonomiseminar – 11.-12. juni 
Seminar om arealoptimering og indretning af universiteterne – 11.-12. juni 
Kursus i ph.d.-administration – 11.-13. juni 
AC-vejlederuddannelsen – Temamodul: Fra frygt til frihed: Vejleder mellem kaos og kontrol – 12.-13. 
juni 
 
 
SDU Universitetspædagogik (SDUP) 
En online introduktion til generativ AI - Vil du gerne blive klogere på generativ AI?  
SDU Universitetspædagogik udbyder et e-læringsforløb, der giver en grundlæggende introduktion til, 
hvad generativ AI er og forståelse for dets muligheder og begrænsninger. E-læringsforløbet er for alle, 
der overvejer at bruge generativ AI. Det tager ca. 30 min. at gennemføre og er på engelsk. 
Du tilmelder dig via dette link. 
 
An online introduction to generative AI - Would you like to learn more about generative AI?  
SDU Centre for Teaching and Leaning offers an e-learning course that provides a basic introduction to 
what generative AI is and an understanding of its potentials and limitations. The e-learning course is for 
all employees considering using generative AI. It takes approx. 30 minutes to complete the e-learning 
course, and it is in English. 
You sign up via this link. 
 
 
Økonomiservice 
Webinar om bestilling af rejser i myCWT den 10. april 2024 
Onsdag den 10. april 2024 kl. 10.00 - 11.00 afholder rejsebureauet CWT et webinar via Teams om 
bestilling af rejser i myCWT. Webinaret er målrettet rejsebestillere. På webinaret vil der blive vist tips og 
tricks og være mulighed for at stille spørgsmål til CWT. 
Hvis du ønsker at deltage i webinaret, men ikke har modtaget en invitation via Outlook, så kontakt Rikke 
Pode Madsen (ripm@sdu.dk) eller Jens V. Kierkegaard (jvk@sdu.dk) 
---------- 
Videregående momskursus den 8. maj 2024 
Vi afholder et videregående momskursus onsdag den 8. maj 2024. 
Tilmeld dig på https://www.conferencemanager.dk/moms-videregaaende-8maj2024 
 
 
Økonomiservice/Regnskab 
Oprettelse i zExpense af eksterne brugere med dansk cpr-nummer og NemKonto 
Oprettelsen i zExpense af eksterne brugere med dansk cpr-nummer og NemKonto - fx foredragsholdere 
og censorer - skal ske via digital post. Læs mere på: 
https://sdunet.dk/da/servicesider/oekonomi/rejser/zexpense-it-system-til-afregning/ekstern-nemkonto 
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Økonomiservice/Indkøb og Udbud 
Brugertilfredsheden stiger: Resultat af indkøber-brugertilfredshedsundersøgelsen 2024 
75 % af respondenterne mener, at indkøbssystemet TrueTrade er let at anvende. 99 % er tilfredse med 
SDU’s aftaleleverandører. 
Læs mere om undersøgelsens resultater her  
 
 
SDU Studieservice 
Nyt på Servicesiden ”Undervisning” 
SDU’s nye kvalitetspolitik på uddannelsesområdet tager form. Læs vores artikel ”Et forslag til ny 
kvalitetspolitik tager form” og få et smugkig på nogle af de forslåede ændringer. 
Besøg Servicesiden ”Undervisning” her: https://sdunet.dk/da/undervisning-og-eksamen. 
 
Updates on the Service page “Teaching” 
SDU’s new quality policy for education takes shape. Read our article “A proposal for a new quality policy 
takes shape” and get a sneak peek at some of the proposed changes. 
Visit the service page “Teaching” here: https://sdunet.dk/en/undervising-og-eksamen. 
 
 
SDU’s Analyseportal 
Der er nye tal, opdaterede data, ajourførte analyser og interessante indsigter 
Bliv klogere på #uddannelseskvalitet #søgemønstre #optag #forskningsfinansiering 
Følg med på SDU’s Analyseportal: https://kvaser.analytics.sdu.dk/ 
 
 
SDU RIO/Communication & Leadership Support 
Research Support Hub – for forskere 
SDU’s nye Research Support Hub for forskere er klar til brug på sdunet. Her kan forskere finde en række 
administrative services.  
Besøg hub’en: https://sdunet.dk/en/research 
 
Research Support Hub – for researchers 
The new Research Support Hub for researchers is ready for use on sdunet. Here researchers can find a 
number of administrative services. 
Visit the hub: https://sdunet.dk/en/research 
 
 
Ønsker din kollega at modtage FANe nyhedsbrev? 
Tilmelding kan ske ved indtastning af navn og e-mailadresse her 
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